PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 10 декабря  2021 года
         № 34
	Об отмене решений Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области № 29 от 10.12.2021 «О расторжении Соглашения о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», № 30 от 10.12.2021 «О заключении Соглашения о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

На основании решения Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 10.12.2021 № 32 «О    дополнительном    соглашении к Соглашению о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»,
Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области № 29 от 10.12.2021 «О расторжении Соглашения о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»;
2. Отменить решение № 30 от 10.12.2021 «О заключении Соглашения о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Прудковского  сельского поселения

Починковского  района

Смоленской области                                                                             Н.П.Иванченко